Suzhou Talent Microwave,Inc
   +86-0512-62657975
Model:TLDP-1.4G2.4G-360-6
电气特性 Electrical:
参数Parameter Min Typ Max 单位Units
频率范围 Frequency range 1.4-2.4 GHz

标准型号 Part Number 描述 Description 版本号Revision
6-Bit Digital Phase Shifter,1.4-2.4GHz,SMTLDP-1.4G2.4G-360-6 A Rev.1.1
订货信息 Ordering Information:
针PIN 1-6 7 8 9
功能Function Bit1-Bit6 -5V NC GND
真值表Truth Table
 TTL Control Input Signal Path
StateBit1 Bit2 Bit3 Bit4 Bit5 Bit6
0 0 0 0 0 0 Reference
1 0 0 0 0 0 5.625
0 1 0 0 0 0 11.25
0 0 1 0 0 0 22.5
0 0 0 1 0 0 45
0 0 0 0 1 0 90
0 0 0 0 0 1 180
1 1 1 1 1 1 354.375
0(低） 0V
1（高） +3.3V